Директору ГБОУ «СШ №3 Г.О. СНЕЖНОЕ»

                                                                  Рыжковой Наталье Леонидовне

_____________________________________________

                                     _____________________________________________

проживающей(го) по адресу ____________________

                                     _____________________________________________

_____________________________________________

                                                       телефон: _______________________________

Заявление

Прошу Вас организовать моему ребенку ___________________________________

_____________________________________________________________________________
ФИО ребенка

______________________, года рождения, обучающейся(муся) _________________ класса,

занятия по индивидуальному недельному учебному плану (адаптированная основная

общеобразовательная программа) на базе ГБОУ «СШ №3 Г.О. СНЕЖНОЕ» в период

с ________________________ по ________________________.

Основание:

1. _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

2. _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Против совмещения форм обучения (очной и заочной – далее самостоятельная

работа) не возражаю. Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка при посещении

занятий в школе оставляю за собой.

С нормативными документами по организации обучения на дому, индивидуальным

учебном планом / СИПР, индивидуальным расписанием занятий ознакомлен(а).

     Обязуюсь создать условия для проведения учебных занятий, в том числе

организовать рабочее место при заочной форме обучения.

« ____ » ______________ 20____ г.                   _____________/_______________________
                                                                                            подпись/расшифровка

                                                     Директору ГБОУ «СШ №3 Г.О. СНЕЖНОЕ»

                                                                  Рыжковой Наталье Леонидовне

_____________________________________________

                                     _____________________________________________

проживающей(го) по адресу ____________________

                                     _____________________________________________

_____________________________________________

                                                       телефон: _______________________________

Заявление

В связи с семейными обстоятельствами прошу Вас организовать для моего ребенка

_____________________________________________________________________________
ФИО ребенка

учащегося(йся) _________________ класса, занятия по индивидуальному недельному

учебному плану (адаптированная основная общеобразовательная программа) на базе

школы.

За сохранение  жизни и здоровья моего ребёнка по пути следования в школу и на

обратном пути следования ответственность беру на себя.

С правилами безопасного поведения и безопасным маршрутом от дома до школы и

обратно ребёнок ознакомлен.

« ____ » ______________ 20____ г.                   _____________/_______________________
                                                                                            подпись/расшифровка